www.amunes.es.gov.br

251
DOM/ES - Edição Nº1.995

Vitória, sexta-feira, 08 de Abril de 2022 251
DOM/ES - Edição Nº1.995

Vitória, sexta-feira, 08 de Abril de 2022

Entidades Municipais

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS
003/2022

O SAAE de Aracruz-ES, por intermédio da Comissão
de Licitação, designada pela Portaria SAAE-ARA-
023/2021, torna público aos interessados a licitação,
em conformidade com a Lei 8.666/93 e suas
alterações.
OBJETO: a EXECUÇÃO DE REFORMA DE ESTAÇÕES
ELEVATÓRIAS DE ESGOTO.
CADASTRO: até às 16h30min do dia 26/04/2022.
RECEBIMENTO DOS ENVELOPES PROPOSTAS DE
PREÇOS E HABILITAÇÃO: até às 16h00min do dia
28/04/2022.
ABERTURA DOS ENVELOPES: ás 09h30min do dia
29/04/2022.
O edital está à disposição no link: www.saaeara.
com.br/licitacao
Maiores informações através do e-mail licita@
saaeara.com.br

Josemar Alves dos Reis
Presidente da CPL

Protocolo 829644

AVISO DE ABERTURA DE EDITAL DE PREGÃO
ELETRÔNICO - Nº  000018/2022

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz-ES,
por intermédio de sua Pregoeira, designada pela
Portaria SAAE-ARA-Nº021/2022, torna público para
o conhecimento dos interessados, que realizará
licitação, LICITAÇÃO EXCLUSIVA ÀS MICROEMPRE-
SAS, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE E MICRO-
EMPREENDEDORES INDIVIDUAIS, no dia e horário
abaixo especificado. O Edital estará à disposição
dos interessados nos sites: www.saaeara.com.br
<http://www.saaeara.com.br> e www.licitacoes-e.
com.br <http://www.licitacoes-e.com.br>. Maiores
informações poderão ser obtidas através do telefone
(27) 3256-9409 ou através do e-mail: licitacao@
saaeara.com.br
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA,
COPA E COZINHA
ABERTURA PROPOSTAS: 02 de maio de 2022 às
08:00H
INICIO DA DISPUTA: 02 de maio de 2022 às 09:00H

JOSIMERY DE OLIVEIRA BATISTA- Pregoeira
Protocolo 830183

AVISO DE ABERTURA DE EDITAL DE PREGÃO
ELETRÔNICO - Nº  000019/2022

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz-ES,
por intermédio de sua Pregoeira, designada pela
Portaria SAAE-ARA-Nº021/2022, torna público para
o conhecimento dos interessados, que realizará
licitação no dia e horário abaixo especificado. O Edital
estará à disposição dos interessados nos sites: www.
saaeara.com.br <http://www.saaeara.com.br> e
www.licitacoes-e.com.br <http://www.licitacoes-e.
com.br>. Maiores informações poderão ser obtidas
através do telefone (27) 3256-9409 ou através do

e-mail: licitacao@saaeara.com.br
OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS:
LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE
ESTEIRA, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 90HP,
PROFUNDIDADE DE ESCAVAÇÃO DE NO MÍNIMO 06
(SEIS) METROS, CAÇAMBA MÍNIMA DE 1,0 M³, ANO
DE FABRICAÇÃO IGUAL OU SUPERIOR A 2011, COM
FORNECIMENTO DE OPERADOR E ÓLEO DIESEL
ABERTURA PROPOSTAS: 28 de abril de 2022 às
08:00H
INICIO DA DISPUTA: 28 de abril de 2022 às 09:00H

JOSIMERY DE OLIVEIRA BATISTA- Pregoeira
Protocolo 830236

Resultado de Licitação

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000008/2022

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
DE ARACRUZ-ES, por intermédio do Diretor
Geral nomeado através do Decreto Municipal nº
39.047/2021, no uso de suas atribuições legais, com
fundamento no disposto no inciso XXII, do art. 4º, da
Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, torna pública
a homologação do:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000008/2022
PROCESSO Nº 000021/2022
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO para contratação de
empresa para fornecimento de TAMPÃO DE FERRO
FUNDIDO
Empresa(s) Vencedora(s): NE COMERCIO DE
TAMPAS EIRELI no ITEM 1 (Item 1: TAMPAO DE F.F.
DUCTIL ARTICULADO P/ESGOTO UN com o valor
unitário de R$ 358,9900 totalizando R$ 35.899,00)
Valor total da Licitação de R$ R$ 35.899,00 (trinta e
cinco mil oitocentos e noventa e nove reais)
HOMOLOGADO EM: 07/04/2022

AMADEU ZONZINI WETLER
DIRETOR GERAL

DECRETO MUNICIPAL Nº 39.047/2021
Protocolo 829772

RESULTADO DE LICITAÇÃO FRACASSADA - PREGÃO
ELETRÔNICO - Nº 000010/2022

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz-ES,
por intermédio de sua Pregoeira, designada pela
Portaria SAAE-ARA-Nº021/2022, comunica a todos
os interessados, que o PREGÃO ELETRÔNICO -
Nº 000010/2022, cujo objeto é Contratação de
empresa para o desenvolvimento de Website e
prestação de serviços de implantação, migração dos
dados, hospedagem, registro de domínio, e-mail,
treinamento, customizações, testes e serviços de
manutenção que garantam as alterações legais,
corretivas e evolutivas após implantação, suporte
técnico e manutenção contínua por 24 (vinte quatro)
meses., publicado no site www.licitacoes-e.com.br
<http://www.licitacoes-e.com.br> sob nº [928103],
foi declarada FRACASSADA em 07/04/2022.

JOSIMERY DE OLIVEIRA BATISTA
PREGOEIRA

Protocolo 829929

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 7 de Abril de 2022 às 22:31:24 Código de Autenticação: 0efffa70